inc. fab. I), Hectoris personam pro fabulae titulo laudans. Ciceronis ad Fam. VII 1 (inc. poet. VII) et Festi p. 343 (inc. poet. VIII) locos supra tetigi.

Antenoridarum exemplum nouam *Troadibus* fabulam iubet circumspici, uelut quam Duentzerus in Ephem. Darmst. 1838 p. 54 cum eis conflauit, Astyanactem. Nam quod fieri potuisse Welckerus Mus. Rhen. 1836 p. 488 olim statuerat, ut in *Troadibus* Aeschyli Persin Attius imitatus fuerit, id non ualidissimis argumentis niti uix opus erat ut Ladewicus etiam p. 3 edoceret. Qui uero ad 'tonitrum' et 'turbines' fr. II commemorata animum aduerterit, ei potest 'ingens umbra Thessalici ducis' emicare, cuius ad uiuos redditum haec secundum Senecaes *Troad.* 172 sqq. signa praebant:

ortus uicerat noctem dies,  
Cum subito caeco terra mugitu fremens  
Concussa totos traxit ex imo sinus.

Neque enim satis probabiliter in Scyrum insulam Welckerus p. 144 Neoptoleum relegans, Deidamiam putauit fr. X Achillis mortem lugere. Aptius, ni fallor, ita lamentabatur, cui liberum in eundi matrimonii arbitrium ademptum erat, uelut, de qua Mercerus cogitauit, Andromache. Nec in ceteris certa Scyri insulae indicia agnoscimus. Poterat certe Achillis umbra, quae obiurgans Achiuos infastisque uaticinans (VII) Polyxenam iubet immolari (VIII), filium ad uirtutem excitare fr. IX, quibus adiunia repetas ex Cicerone ad Fam. VII 6 (inc. inc. fab. XL). Poterat in alia fabulae parte Achillis merita filius ipse fr. I extollere contra inuidiosos et obtrectatores (cf. Sen. *Troad.* 295—335); poterat uel Hecubae uel Polyxenae consensus significari fr. XII uelut ab Vlixe, ad cuius fallacias fr. XI Welckerus uidit pertinere. Quid? quod ipsas lacinias, quas ex Festo p. 273 (inc. inc. fab. III IV) huc rettulit Scaliger, de Atridarum propter redditum discidio com mode possis interpretari. Quae omnia quasi uno ore conclamant Polyxenam Sophoclis Attio exemplum fuisse. Nam ex eis quae Strabo X p. 470 narrat: ὁ δ' οὖν Σοφοκλῆς ποιήσας τὸν Μενέ λαον ἐκ τῆς Τροίας ἀπαίρειν σπεύδοντα ἐν τῇ Πολυξένῃ, τὸν

δ' Ἀγαμέμνονα μικρὸν ὑπολειφθῆναι βουλόμενον, τοῦ ἔξιλάσσασθαι  
τὴν Ἀθηνᾶν χάριν, εἰσάγει λέγοντα τὸν Μενέλαον·

σὺ δ' αὐτὶ μίμνων πον κατ' Ἰδαῖαν χθόνα  
ποίμνιας Ὄλύμπου συναγαγὼν θυητόλει

inde lux oritur conuitis V, quae Menelai sunt, et taeniis (VIII), quibus Agamemno ni mirum Mineruae placandae causa urbem decorauit. Proscilcentibus Achiis super ipso tumulo Achillis imaginem apud Sophoclem apparuisse tradit Longinus XV 7: ἄκρως δὲ καὶ ὁ Σοφοκλῆς ἐπὶ τοῦ Θηῆσκοντος Οἰδίπον καὶ ἕαντὸν μετὰ διοσημείας τινὸς θάπτοντος πεφάντασται, καὶ κατὰ τὸν ἀπόπλουν τῶν Ἑλλήνων, ἐπὶ τὸν Ἀχιλλέως προφανομένου τοῖς ἀναγομένοις ὑπὲρ τοῦ τάφου. Vaticinata est imago illa non tantum Agamemnonis caedem: χιτών σ' ἀπειρος ἐνδυτήριος κακῶν (473), sed omnium sociorum fata (τὰ συμβησόμενα. Procl.). Itaque commode Graios commiserabatur fr. VII. Quibus autem praefatur huic oraculo (469):